А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.07.2020 г.                                                                                                               № 62
О присвоении адреса жилым домам
             В соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование и регистрация адресов объектов недвижимости» утвержденным Постановлением Администрации сельского поселения Зуевка от 28.12.2015г. №75 (в редакции постановлений от 25.04.2016г. № 27, от 11.11.2016г. №82, от 14.06.2018г. № 66, от 19.11.2018г. № 122,от 03.07.2020г. № 58), Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить адрес жилым домам, расположенным на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, согласно приложению.
2.Внести соответствующие адреса в Федеральную информационную адресную систему.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Зуевская весточка» и на сайте Администрации.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава
сельского поселения
            Зуевка                                                                                                       М.А. Решетов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегорский
от 20.07.2020 г.№ 62
	№ п/п
	Кадастровый номер
	Площадь
кв.м.
	Адрес
	Код ОКТМО

	1.
	63:27:0903003:24
	218,6
	Россия, Самарская обл., Нефтегорский р-н, сельское поселение Зуевка, село Зуевка, ул. Берёзовая, д.1
	36630412101

	2.
	63:27:0905005:160
	76
	Россия, Самарская обл., Нефтегорский р-н, сельское поселение Зуевка, село Верхнесъезжее, ул. Школьная, д. 29
	36630412106